
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - 
UDESC Centro de Ciências Agroveterinárias 

- CAV/UDESC

Edital nº 059/2020 – CAV/UDESC

Retifica o Edital nº 54/2020 – CAV/UDESC, referente a composição das Bancas 
de Avaliação de Estágio Curricular Obrigatório do Curso de MEDICINA 
VETERINÁRIA para o 1º semestre de 2020.

   O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado de Santa 
Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº.54/2020 – CAV/UDESC, incluindo a  Banca de Avaliação de Estágio conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Isadora Helena Schneider 
Kassburg

09/10/2020 14:00 Videoconferência 
(Microsoft 
Teams)

Clínica Médica e 
Cirúrgica de Pequenos 

Animais

Or: ADEMAR LUIZ 
DALLABRIDA
Ex2: FABIANO ZANINI 
SALBEGO
Ex3: KELLY MOTA 
FERNANDES

Lages(SC), 13 de outubro de 2020.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: 
(49)3289-9100 Sistema SIGA - Emissão em 17/06/2020 15:40

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

33
11

6/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
9C

E
6Q

0D
0.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 C

LÓ
V

IS
 E

LI
S

E
U

 G
E

W
E

H
R

 e
m

 1
4/

10
/2

02
0 

às
 1

3:
19

:4
1,

 c
on

fo
rm

e 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
39

, d
e 

21
 d

e 
fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

2


